
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Kommunestyresalen, Kommunehuset i Leksvik 
Dato: 31.10.2019 
Tid: 11:00 – 13:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Monica Berget Leder  
Oddny Lillevik Medlem  
Kjell Egil Kvarmesbakk Medlem  
Gudmund Berge Medlem  
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Gerd Janne Husby MEDL IF-AP 
Guri Dahle MEDL  
Eva Myran MEDL  
Monica Benjaminsen MEDL  

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Oddrun Hassel Guri Dahle  
Dagrun Croney Monica Benjaminsen  
Idar Aune Eva Myran  

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef/sekretær 

 
 
Det var ingen anmerkninger til innkalling eller saksliste, men det kom innspill fra rådet om at det 
er et ønske om at alle innkallinger også går til varamedlemmene i rådet. Dersom man blir 
innkalt på svært kort varsel, blir det mye å sette seg inn i på kort varsel. I tillegg er det greit om 
varamedlemmene er oppdatert på sakene som rådet tar opp, enten de blir innkalt til møtene 
eller ikke. Sekretær tar med dette innspillet videre, i forhold til nytt råd.  

Sak 14/2019 – Tilrettelagt parkering ved offentlige bygg i Indre Fosen kommune – 
oppfølging fra tidligere møter 
Det er foretatt en kartlegging av antall handikapplasser utenfor alle offentlige bygg i Indre 
Fosen kommune, både de kommunale og andre. Denne kartleggingen sendes ut til 
medlemmene i det nye rådet, etter at de blir valgt. Dette skjer i Kommunestyremøte 5.11.2019. 
De nye rådsmedlemmene tar ansvar for å kontrollere og eventuelt oppdatere listen over 
kommunale og private bygg for å få full oversikt. Deretter gjøres det henvendelser til både 
kommunale og private aktører med oppfordring om å øke antall tilrettelagte parkeringsplasser i 
kommunen.  



Enhetsleder Bygg og eiendom deltok i møtet og det kom innspill til ham fra rådsmedlemmer om 
at det svært ofte anlegges parkering, også de som er tilrettelagt for handikappede, i skråninger. 
Dette gjør det vanskelig å ta seg inn og ut av bil, uavhengig av om parkeringsplassene er HC-
merket eller ikke. Innspillene tas med videre.  

Sak 15/2019 – Status Stadsbygd omsorgssenter 
Prosessen med å bygge nytt omsorgssenter med 40 omsorgsboliger er så langt i rute. Det 
ligger an til ferdigstillelse som planlagt i juni 2020, med innflytting etter ferien.  
Akkurat nå pågår det dialog om anskaffelse av inventar. I tillegg er maling innvendig i gang og 
her blir det farger som gjenspeiler Stadsbygd; rød, grønn og blå.  
Ansatte ved Stadsbygd eldresenter har nettopp vært på befaring i nybygget og de var meget 
godt fornøyd.  

Sak 16/2019 – Status Helse- og omsorgsplan Indre Fosen 2020-2030 
Prosjektet er nå inne i den såkalte utviklingsfasen. I denne fasen er fokus å beskrive 
utviklingstrekk, hovedutfordringer og aktuelle tiltak innenfor hvert enkelt tjenesteområde. Dette 
skal til slutt sammenstilles i en plan. Det jobbes i denne fasen på tvers av enheter og 
tjenesteområder med enkelte temaer. Det er i tillegg to prosjekter som pågår. Det ene handler 
om kompetanseheving på arbeidstidsstyring og ressursplanlegging. Prosjektet ledes av PWC 
og det er hjemmetjenesten i Leksvik og Rissa soner som er piloter. Det andre prosjektet 
handler om kompetanseheving på arbeidstidsstyring og ressursplanlegging og ledes også av 
PWC. Det er to ulike innsatsområder: 

 Ekstern støtte til prosjektgruppen i prosessen med helse- og omsorgsplanen – bistand i 
arbeidet med selve planen 

 Kursing av lederne i sektoren våren 2020 

Utviklingsfasen ferdigstilles våren 2020. 

Omvisning i flerbrukshuset i Leksvik 
Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne avsluttet det siste møtet i inneværende periode 
med en omvisning i det flotte nye flerbrukshuset i Leksvik.  
 


